
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – НИКОЛА КОЗЛЕВО 

 

с. Никола Козлево, обл. Шумен, пл. „23-ти Септември“ № 5, Заседателна зала № 2 
www. oik2721.cik.bg, e-mail: oik2721@cik.bg, тел.: 05328 2178 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 013 

с. Никола Козлево, 13.09.2019 г. 

Относно: Регистрация на партия ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ за участие в 

изборите за общински съветници и кметове на 27.10.2019 г. 

 Постъпили са три броя Заявления за регистрация на партия ДВИЖЕНИЕ ЗА 

ПРАВА И СВОБОДИ в ОИК – Никола Козлево за участие в изборите за общински 

съветници и кметове на 27.10.2019 г. подписан от заявителя Ебазел Юсуф Назиф. 

Заявление за регистрация – 3 бр.; Пълномощно № 133 София/07. 08. 2019 г. с 

упълномощител М. С. Карадайъ и упълномощен А. И. Руфад; Пълномощно № 133-6 

област Шумен/15.08.2019 г. с упълномощител А. И. Руфад и упълномощен Ебазел Юсуф 

Назиф; Удостоверение за актуално правно състояние на Партия ДПС, издадено на 

22.07.2019 г. от СГС – ТО, V-12 с-в по ф. д. 2574/1990 г.; Решение 1013-МИ/09.09.2019 г. 

на ЦИК, Удостоверение на ЦИК № 20/09.09.2019 г. за регистрация на партия. 

Заявленията са:  

1. За регистрация за участие в изборите за избор на общински съветници. 

2. За регистрация за участие в изборите за избор на кмет на община. 

3. За регистрация за участие в изборите за избор на кмет на кметства Вълнари, 

Каравелово, Крива река, Пет могили, Ружица, Хърсово, Цани Гинчево и Църквица.  

 Като разгледа представените документи ОИК – Никола Козлево прецени,че са 

лице изискванията на Решение 936-МИ/02.09.2019 г. на ЦИК за регистрация на партии, 

коалиции, местни коалиции и инициативни комитети в ОИК за участие в изборите за 

общински съветници и кметове на 27.10.2019 г. 

Вземайки предвид изложеното и на основание чл. 87, ал. 1, т. 12 във връзка с       

чл. 147, ал. 1 и ал. 3-6 от Изборния кодекс Общинска избирателна комисия – Никола 

Козлево 

Р Е Ш И: 

Регистрира партия ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ за участие в изборите за 

общински съветници и кметове на 27.10.2019 г. 

 

mailto:oik2721@cik.bg


  

На основание чл. 88, ал. 1 от ИК, Решението може да се оспори в тридневен срок 

от приемането му пред Централната избирателна комисия. 

    

 

Председател: _____(п)___________    Секретар: _____(п)___________ 

                          (Михаил Парталозов)             (Афизе Сабахгил) 

 


